TOOLS

Fiche Produit

CROCHET BOUCLE - LONG - 37X200X50 MM

REFERENCE : 860.0875 EAN : 4042146195048

* Convient aux trous de 10 x 10 mm et 38 mm entre chaque trou
* Livré avec vis de fixation

* Epaisseur de la

base des crochets 1,5 mm

* Acier zingué pour une protection contre la corrosion

Code EAN

Epaisseur mm

Forme

Hauteur en mm

Largeur en mm

Longueur totale en mm

Longueur totale L en mm

Matiéere

Poids

4042146195048

1,5 mm

Pointe courbée

50,0 mm

37,0 mm

200,0 mm

200,0 mm

Tole d'acier

120 g
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